[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA-GMD Nº 131, DE 1º DE SETEMBRO DE 2011
O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi facultada pelo art. 3º, inciso II, do Ato da Mesa Diretora nº 042/2003, e tendo em vista os Memorandos de nºs 48 e 49/2011-SEO,
RESOLVE:
Art. 1º Aprovar, na forma dos anexos I e II, a alteração do Quadro de Detalhamento de Despesa da Câmara Legislativa do Distrito Federal, aprovado pela Portaria nº 001 do Gabinete da Mesa Diretora, de 06 de janeiro de 2011.
	Arnaldo Siqueira de Lima

Secretário-Geral/Presidência-Substituto

	Fabiana M. M. Vanderlei
Secretária Executiva/Vice-Presidência
	João Henrique Ramiro da Silva
Secretário Executivo/Primeira Secretaria

	Vinicius Quintas de Sousa
Secretário Executivo/Segunda Secretaria

	André Luiz Perez Nunes
Secretário Executivo/Terceira Secretaria

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 2/9/2011.
[image: image1.png]_1281967217.doc
[image: image1.png]